
Contacto

Teléfono 952045500
Correo Electrónico cenriquez@fycma.com

Dirección Postal

Avda. José Ortega y Gasset, 201
(29006) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2019 a
las 19:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Palacio de Ferias y Congresos de Málaga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fycma.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ocFI43nr3ycQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de un certamen de vehículo clásico y de época que se celebrará en el
Palacio de Ferias y Congresos de Málaga (FYCMA).

Valor estimado del contrato 22.810,86 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.397,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.601,14 EUR.

Clasificación CPV
79956000 - Servicios de organización de ferias y exposiciones.

Plazo de Ejecución
Del 24/01/2020 al 26/01/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Se adjudica la contratación de un certamen de vehículo clásico y de época que se celebra en el Palacio de Ferias y
Congresos de Málaga a la empresa Eventos del Motor S.L.

Adjudicado

Adjudicatario

Eventos del Motor S.L.
NIF B36837516

Importes de Adjudicación

http://www.fycma.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ocFI43nr3ycQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. de Cervantes, 4
(29016) Málaga España

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.810,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.601,14 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica la contratación de un certamen de vehículo clásico y de época que se celebra en el Palacio de
Ferias y Congresos de Málaga a la empresa Eventos del Motor S.L.
Fecha del Acuerdo 27/12/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Cinco días hábiles desde la admisión de la documentación requerida

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Málaga

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/12/2019 a las 11:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/12/2019 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZcgVjzo%2FvE5vY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004800127 |  2019-691580 | Fri, 27 Dec 2019 19:27:02:761 CET 38824859329000898416757753817882763725UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZcgVjzo%2FvE5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

